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Amaç: Kadın ve Siyaset Okulu ile kadınların siyasete katılımını engelleyen ekonomik, sosyal, 

kültürel ve yasal engeller hakkında farkındalık arttırılması, partili ve partisiz kadınların 

güçlendirilmesi, aday olmaya teşvik edilmesi ve görünür kılınması amaçlanmıştır. 

Yöntem: 3-7 Şubat 2014 tarihlerinde gerçekleştirilen Kadın ve Siyaset Okulu, 2014 Mart 

yerel seçimleri öncesinde Kent Konseyi Kadın Meclisi ve Üniversite işbirliğinde 

düzenlenmiştir.  

Katılımcılara sosyal medya, ilçe parti örgütleri, basın ve duyuru afişleri yoluyla ulaşılmış, 

başvuru yapan 271 kişiden 79’u (%29.15) eğitim programının devam zorunluluğunu kabul 

ederek, tam katılım göstermiştir.  

Eğitim programının içeriğinde; iletişim becerileri, Türkiye’de yerel yönetimler ve mevzuatı, 

kadınlar ve siyaset, kentsel yaşam kalitesi konuları yer almıştır. Final programında, aktif 

siyaset yapan, Meclis’te grubu bulunan üç büyük partinin kadın milletvekilleri ile deneyim 

paylaşımı yapılmıştır.    

Odak grup görüşmesi yapılarak, eğitim programının etkinliğine ilişkin katılımcıların görüşleri 

araştırılmıştır.  

Bulgular: Eğitim sürecinin başlangıcında, eğitim salonunda gruplar halinde oturmayı tercih 

eden katılımcıların, eğitimin son günlerine doğru bir arada, iletişim halinde oldukları 

gözlemlenmiştir.  

- Eğitimi takiben gerçekleştirilen 2014 Mart yerel seçimlerinde, eğitime katılan farklı 

partiden kadınlar kendi aralarında empati yaptıklarını ve daha hoşgörülü bir 

atmosferde yarıştıklarını, 

- Seçim kampanyasına daha hazırlıklı girdiklerini, eğitimde dinledikleri konuları 

pratikte uygulama fırsatı bulduklarını, kendilerini daha güçlü ve emin hissettiklerini; 

- Partileri farklı olsa da, kadınlık ortak paydasında bir arada olabileceklerini, ortak 

projelerde yer alabileceklerini, Kent Konseyi Kadın Meclisi’nin bu anlamda ortak bir 

platform olmasından memnuniyetlerini ifade etmişlerdir. 



- Meclis üyesi adayı olarak seçime girenlerden 4 tanesi seçimi kazanmış, bu 4 kişiden 

1’i belediye başkan yardımcısı olmuştur. Katılımcılardan 1 kişi muhtar olarak 

seçilmiş, 3 kişi de ihtiyar heyetine girmiştir. 5 kişi, kendi partilerinin üst yönetim 

kurullarında ve kadın kolları üst yönetiminde görev almışlar ve halen aktif olarak 

çalışmalarına devam etmektedirler. 

Sonuç: Kadınların siyasete katılımını engelleyen ekonomik, sosyal, kültürel ve yasal engeller 

hakkında farkındalık oluşturulmuş, yerel ve ulusal kadın politikaları konusunda bilgilendirme 

yapılmıştır. Farklı siyasi partilerde çalışan kadınların, kadınlık ortak paydasında işbirliği 

yapabilme potansiyelleri arttırılmıştır.   

Anahtar Kelimeler: Siyaset okulu, kadın, eğitim, politika, Kent Konseyi, Kadın Meclisi, 

Siyasal İletişim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Küçükçekmece Kent Konseyi Kadın Meclisi  ** İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 


